
Id: AABE9C37-535B-4703-9222-728A91485C43. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 169/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie: 

1) udzielenia Zarządowi Powiatu Nakielskiego wotum zaufania, 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nakielskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za 2024 rok, 

3) udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu  Nakielskiego z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok, 

4) nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Nakle nad Notecią, 

5) powierzenia Gminie Sadki zadania w zakresie utrzymania części drogi powiatowej nr 1912C, 

oznaczonej jako działka nr 337, obręb Sadki, 

6) wyrażenia zgody na zbycie w drodze umowy darowizny nieruchomości stanowiącej działki: nr 155/5 

i nr 180/6 obręb Śmielin, gm. Sadki, 

7) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy 

nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 
 

 
 
................................... 
 

 

WICESTAROSTA 
 Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 
 

...................................  

Maciej Boinski 
 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  
 


